令和○年○○月○○日
株式会社○○○○○○○○
○○○○様
〒○○○－○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○
株式会社○○○○○○○○○○○○
担当　：　○○○○○○○○

○○○○○○○○のお支払いのお願い

拝啓
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、かねてより遅滞しております○○○○○○○○○のお支払い代金に対し、去る○○月○○日にもご連絡をさせて頂いておりましたが、○○月○○日にいたってもお支払いいただける期日や遅滞の理由についてのご連絡がいただけていないようでございました。
つきましては、○○月○○日までにご入金いただけない場合、不本意ながら法的措置をとらせていただきます。
万一訴訟となりました場合には、当社規程上、今後のお取引はご辞退させていただくことになりますので、合わせてお含みおきください。本件に関しまして早急にご対応くださいますよう、お願い申し上げます。
なお、本状と行き違いにより、お支払いいただいておりました際には、悪しからずご容赦下さいませ。
敬具

記

お支払い内容
○○○○○○○ご利用分
○○○○円×○＝○○○○○円

振込先
	銀行名	○○○○銀行
	支店名	○○支店
	預金種別		当座
	口座番号	○○○○○○○○
			口座名義	○○○○○○○○○○
以上